

## PKA Butendiek FinCo ApS

## Indholdsfortegnelse

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsesberetning                   | 2 |
| Ledelsespåtegning                   | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Resultatopgørelse                   | 5 |
| Balance                             | 6 |
| Noter                               | 8 |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er finansieringsselskab for nedenfor nævnte K/S selskaber, der har foretaget investering i OWP Butendiek GmbH & Co. KG:

- Pensionskassen for Sygeplejersker OWP Butendiek K/S
- Pensionskassen for Lægese-kretærer OWP Butendiek K/S
- Pensionskassen for Sundhedsfaglige OWP Butendiek K/S
- Pensionskassen for Kontorpersonale OWP Butendiek K/S
- Pensionskassen for Socialrådgivere og Socialpædagoger OWP Butendiek K/S

### Fusion

Selskabet er 31. december 2014 fusioneret med Pensionskassen for Sundhedsfaglige OWP Butendiek Finans ApS, Pensionskassen for Kontorpersonale OWP Butendiek Finans ApS, Pensionskassen for Lægese-kretærer OWP Butendiek Finans ApS og Pensionskassen for Socialrådgivere og Socialpædagoger OWP Butendiek Finans ApS med Pensionskassen for Sygeplejersker OWP Butendiek ApS som det fortsættende selskab. Selskabet har ved samme lejlighed ændret navn til PKA Butendiek FinCo ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 201 t. kr. hvilket er i overensstemmelse med forventningerne og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

Alle beløb i tusinde kr.

|                                 | Note | <u>2014</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------|------|-------------|-------------|
| Administrationsomkostninger     | 2    | - 6         | - 12        |
| <b>Resultat af primær drift</b> |      | <b>- 6</b>  | <b>- 12</b> |
| Finansielle indtægter           |      | 21.987      | 14.362      |
| Finansielle omkostninger        |      | - 21.714    | - 14.151    |
| <b>Årets resultat før skat</b>  |      | <b>267</b>  | <b>199</b>  |
| Skat af årets resultat          |      | - 66        | - 50        |
| <b>Årets resultat</b>           |      | <b>201</b>  | <b>149</b>  |
| Der foreslås disponeret således |      |             |             |
| Overført til overført resultat  |      | 201         |             |
|                                 |      | <b>201</b>  |             |

**Balance**

Alle beløb i tusinde kr.

| <b>Aktiver</b>                         | <b>Note</b> | <b>2014</b>    | <b>2013</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |             |                |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>       |             |                |                |
| Udlån                                  |             | 607.514        | 241.406        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |             | <b>607.514</b> | <b>241.406</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |             | <b>607.514</b> | <b>241.406</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |             |                |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                 |             |                |                |
| Periodeafgrænsningsposter              |             | 18.623         | 6.448          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |             | <b>18.623</b>  | <b>6.448</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |             | <b>18.623</b>  | <b>6.448</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                   |             | <b>626.137</b> | <b>247.854</b> |

## Årsrapport 2014

### Balance

Alle beløb i tusinde kr.

| <b>Passiver</b>                              | <b>Note</b> | <b>2014</b>    | <b>2013</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>Egenkapital</b>                           |             |                |                |
| Selskabskapital                              |             | 3.730          | 1.605          |
| Overført resultat                            |             | 791            | 149            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | 4           | <b>4.521</b>   | <b>1.754</b>   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |             |                |                |
| Lån fra pensionskasserne                     |             | 602.890        | 239.679        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | 5           | <b>602.890</b> | <b>239.679</b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |             |                |                |
| Selskabsskat                                 |             | 154            | 50             |
| Mellemværende med pensionskasserne           |             | 158            | 0              |
| Anden gæld                                   |             | 28             | 12             |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 18.386         | 6.360          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |             | <b>18.726</b>  | <b>6.422</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |             | <b>621.616</b> | <b>246.101</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                        |             | <b>626.137</b> | <b>247.854</b> |
| Anvendt regnskabspraksis                     | 1           |                |                |
| Eventualforpligtelser                        | 6           |                |                |
| Koncern- og ejerforhold                      | 7           |                |                |

## Noter

Alle beløb i tusinde kr.

### Note 1

|                                     | <u>2014</u>      | <u>2013</u>      |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Årets selskabsskat                  | 66               | 50               |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b><u>66</u></b> | <b><u>50</u></b> |

**Note 4**

**Egenkapital**

|  | <u>Selskabs-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>        |
|--|------------------------------|------------------------------|---------------------|
| Egenkapital pr. 1. januar 2014         | 1.605                        | 149                          | 1.754               |
| Overtaget kapital, overtagelsesmetoden | 2.125                        | 441                          | 2.566               |
| Overført af årets resultat             |                              | 201                          | 201                 |
| <b>Egenkapital pr. 31.12.2014</b>      | <b><u>3.730</u></b>          | <b><u>791</u></b>            | <b><u>4.521</u></b> |

Anparterne er ikke opdelt i klasser.  
Anpartskapitalen er udstedt i stk. á 1 EUR eller multipla heraf.  
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**Note 5**

**Langfristede gældsforpligtelser**

|  | <u>Gæld i alt<br/>31.12.2013</u> | <u>Gæld i alt<br/>31.12.2014</u> | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|--|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|
| Gæld til pensionskasserne                        | 239.679                          | 602.890                          | 0                           | 602.890                        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser<br/>i alt</b> | <b><u>239.679</u></b>            | <b><u>602.890</u></b>            | <b><u>0</u></b>             | <b><u>602.890</u></b>          |

Lånet er et afdragsfrit lån i EUR, og forrentes med en rentesats på 8,95% p.a.

**Note 6**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

**Note 7**

**Koncern- og ejerforhold**

Selskabet er 100% ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5% af kapitalens stemmerettigheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5% af anpartskapitalen.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægeseekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 15 11

Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 35 14

Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 43 16